
ZARZĄDZENIE NR 250/2008 
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 1 września 2008 roku. 
w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej 

do przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego (licytacja)
na dzierżawę nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Miasta Łowicza,
przeznaczonych do wydzierżawienia 

zarządzeniem Nr 224/2008 Burmistrza Miasta Łowicza 
z dnia 29 lipca 2008 roku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz § 8 ust. 1 i 2 zarządzenia Nr 201/2006 Burmistrza Miasta 
Łowicza  z  dnia  12  września  2006  roku  w  sprawie  określenia  zasad  wydzierżawiania 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miasta Łowicza na okres nie dłuższy 
niż trzy lata, 
zarządza się, co następuje:

§  1.  Wyznacza  się  komisję  przetargową  do  przeprowadzenia  I  przetargu  ustnego 

nieograniczonego  (licytacja)  na dzierżawę  nieruchomości  gruntowych  stanowiących  własność 

Gminy  Miasta  Łowicza,  przeznaczonych  do  wydzierżawienia  zarządzeniem  Nr  224/2008 

Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 29 lipca 2008 roku, w następującym składzie:

1) Bogusław Bończak – przewodniczący komisji przetargowej, 

2) Paweł Gawroński – członek komisji przetargowej,

3) Piotr Kosiorek – członek komisji przetargowej.

§  2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Miasta Łowicza 

     Krzysztof Jan Kaliński


	ZARZĄDZENIE NR 250/2008 
	BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA
	z dnia 1 września 2008 roku. 

